25.12.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4415

Об утверждении новой редакции устава Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский

сад № 28 «Огонек»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от
08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», Уставом города Бердска, в
целях приведения Устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центра развития ребенка -  детский сад № 28
«Огонек» в соответствие требованиям Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию устава Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский
сад № 28 «Огонек» (приложение).

2. Постановление администрации города Бердска от 23.12.2011 № 3677 «Об
утверждении устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 28
«Огонек» считать утратившим силу.

3. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центра развития ребенка -  детский сад № 28
«Огонек» Тюриной Елене Юрьевне зарегистрировать устав в соответствии с
действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города Бердска Тузову Ж.Л.

Глава города Бердска

Н.В. Манушкина
31063